様式第11号(第14条関係)

	完了届
年　　月　　日
　西原村長　日置　和彦　様
届出者　住所　(所在地)

	氏名
	名称及び代表者氏名
	印

	　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　西原村景観条例第7条の規定により届け出た行為について完了しましたので、西原村景観条例第12条の規定により関係書類を添えて、次のとおり届け出ます。

	1　地区の名称
	西原村

	2　行為の場所

	3　届出の区分

	4　行為の種類

	5　行為の期間
	着手

　　　平成　　年　　月　　日

	完了

　　　　　平成　　年　　月　　日

	＊　受付欄　(この欄には、記入しないこと。)

添付書類
　　1　配置図
　　2　完了後の状況を示す写真